המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם עאטף דואהדי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גלעד ארליך

ב"כ הנאשם: עו"ד יוסי בוקר, עו"ד גיא קפרי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. במסגרת הסדר טיעון שהושג בהליך גישור, הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן והורשע בעבירות
של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ותקיפה לשם גניבה לפי סעיף

381 (א) (2) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 28.12.13 בשעות הלילה באזור שכונת גני אביב בעיר
לוד (להלן: "המקום"), ישב הנאשם עם חבר על ספסל ובתוך כך הבחין בשני קטינים, ילידי 1998 א.ב.

ו-ו.ר. (להלן: "הקטינים").

3.

ד. ניתן בזאת צו מבחן על ידי שירות המבחן לתקופה של 12 חודשים.

על הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן ולנהוג על פי הוראותיו והנחיותיו.

ה. על פי המוסכם בין הצדדים, התנאים המגבילים שהושתו על הנאשם בתיק מ"ת 44005-01-14
בטלים בזאת.

זכות ערעור לבית משפט עליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ו סיוון תשע"ד, 24/06/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת